CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

    PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC TIẾNG HOA

KHÓA NGÀY:............./............../201...

   CƠ BẢN    NÂNG CAO     TN LỄ TÂN   TN NHÀ HÀNG    TN KHÁCH SẠN

Tên tôi là :............................................................................ Giới tính: ................................

Ngày sinh: ............................................................................ Dân tộc: .................................

Nơi sinh: ................................................................................................................................

Quê quán: ...............................................................................................................................

Số CMND:.........................ngày cấp:......................nơi cấp:...................................................

Lớp: ..………………….… MSSV: ……………….……...... Email:......………………......

Khoa : ……………………………………………………………………………………….

Địa chỉ liện hệ: .......................................................................................................................

Điện thoại: ..............................................................................................................................

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

    PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC TIẾNG HOA

KHÓA NGÀY:         /          /201...

   CƠ BẢN    NÂNG CAO     TN LỄ TÂN   TN NHÀ HÀNG    TN KHÁCH SẠN

Tên tôi là :............................................................................ Giới tính: ................................

Ngày sinh: ............................................................................ Dân tộc: .................................

Nơi sinh: ................................................................................................................................

Quê quán: ...............................................................................................................................

Số CMND:.........................ngày cấp:......................nơi cấp:...................................................

Lớp: ..………………….… MSSV: ……………….……...... Email:......………………......

Khoa : ……………………………………………………………………………………….

Địa chỉ liện hệ: .......................................................................................................................

Điện thoại: ..............................................................................................................................

 3